
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2017.05.31.01/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

13/06/2017 01/06/2017 01/06/2017 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

2017.05.31.01
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE 
CONTABILIDADE, LICITAÇÃO, PATRIMÔNIO, ALMOXARIFADO, PORTAL DA TRANSPARÊNCIA, E FOLHA DE PAGAMENTO, 
JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXIO/CE, TUDO CONFORME ANEXO I

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente IMPORTAÇÃO

Responsável pela Informação IMPORTAÇÃO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico IMPORTAÇÃO

Responsável pela Adjudicação IMPORTAÇÃO

Responsável pela Homologação IMPORTAÇÃO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

01/06/2017 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

01/06/2017 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIÁRIO DO NORDESTE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
BAIXIO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

13/06/2017 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

01/06/2017 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

01/06/2017 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

01/06/2017 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

ASP - AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA 02.288.268/0001-04 Vencedor

LAYOUT INFORMÁTICA PROCESSAMENTOS DE DADOS S/C LTDA 73.807.711/0001-46 Vencedor

Câmara Municipal de Baixio
Praça dos Três Poderes, Centro Adm. Cícero Henrique Brasileiro, 000 - Centro - CEP: 63320-000 - Baixio\CE

CNPJ: 05.715.438/0001-70 - Tel: 88996613040 - Site: www.camarabaixio.ce.gov.br

Praça dos Três Poderes, Centro Adm. Cícero Henrique Brasileiro, 000 - Centro - CEP: 63320-000 - Baixio\CE

https://camarabaixio.ce.gov.br/licitacoes/34

Emitido: 11/03/2026 01:31:44



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 2017.05.31.01 PDF

ANEXO I - PREGÃO PRESENCIAL 2017.05.31.01 PDF

ANEXO II - PREGÃO PRESENCIAL 2017.05.31.01 PDF

ANEXO III - PREGÃO PRESENCIAL 2017.05.31.01 PDF

ANEXO IV - PREGÃO PRESENCIAL 2017.05.31.01 PDF

ANEXO V - PREGÃO PRESENCIAL 2017.05.31.01 PDF

PUBLICAÇÃO DOE -DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO-CEARA PDF

PUBLICAÇÃO FLANELÓGRAFO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXIO-CE PDF

PUBLICAÇÃO GRANDE CIRCULAÇÃO- DIÁRIO DO NORDESTE PDF

ATA COM MAPA DE PREÇO PDF

PROPOSTA DE PREÇO REFORMULADA PDF

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PDF

ExcluidoPROPOSTA DE PREÇO PDF

PROPOSTA DE PREÇO PDF

Câmara Municipal de Baixio
Praça dos Três Poderes, Centro Adm. Cícero Henrique Brasileiro, 000 - Centro - CEP: 63320-000 - Baixio\CE

CNPJ: 05.715.438/0001-70 - Tel: 88996613040 - Site: www.camarabaixio.ce.gov.br

Praça dos Três Poderes, Centro Adm. Cícero Henrique Brasileiro, 000 - Centro - CEP: 63320-000 - Baixio\CE

https://camarabaixio.ce.gov.br/licitacoes/34

Emitido: 11/03/2026 01:31:44


